一般社団法人日本ログハウス協会加入申込書

（申込者）

〒   －

住    所

社    名

                             印

代表者名

    電話           FAX

        e-mail：

（担当者名）

             部          課

    電話           FAX

    e-mail：

 一般社団法人日本ログハウス協会  定款 （入会）第 6 条の規定により、

下記の通り貴協会に加入したいので申込いたします。

記

１ 会員種別（○印をつけてください）

     （１）正会員   （２）準会員    （３）賛助会員

２ その他添付書類

（１）会社概要書

（２）ログハウス建築実績書（下請け等を含む）

（３）会員等の推薦状（代理店またはそれに準ずる販売店等を証するを含む）

平成  年  月  日

一般社団法人日本ログハウス協会 会長 殿